
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      TÚ Heřmanův Městec - Chrudim m.

Oprava přejezdu P4992 
bez výluk jednorázová obj. č. 41 276 441,61 Kč

Celková cena 276 441,61 Kč



Číslo pol. Množství

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. 

Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. 

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm.
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   

Výměna upevnění podkladnicového komplety. úl.pl.

Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km 
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. 

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. 

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 20 cm. 

Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva

Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva

Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Výměna dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. 

Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1800 mm

Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 20 km 
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní. 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Provozní vlivy Výluka silničního provozu na PK III. třídy se zajištěním objížďky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4604841

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0941cb7f-23c3-4ac8-bea6-535710c0c174

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2024 12:17:18


		2024-05-07T10:17:24+0000




